
UCHWAŁA NR XLII.19.2022 
RADY MIEJSKIEJ OTYŃ 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI.19.2021 Rady Miejskiej Otyń z dnia 31 marca 2021r. w sprawie 
wysokości opłat oraz warunków zwolnienia od ponoszenia opłat z tytułu korzystania ze Żłobka 

"Baśniowa Kraina" w Otyniu. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021r. 
poz. 1372 ze zm.) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2021r. o opiece nad dziećmi w wieku 
do lat 3 (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 75 ze zm.) uchwala się, co nastepuje 

§ 1. W uchwale Nr XXXI.19.2021 Rady Miejskiej Otyń z dnia 31 marca 2021r. w sprawie wysokości opłat 
oraz warunków zwolnienia od ponoszenia opłat z tytułu korzystania ze Żłobka "Baśniowa Kraina" w Otyniu             
§ 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  "3. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie w wysokości 
9,90 zł za każdy dzień korzystania z posiłków." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Aneta Smolicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFE714B8-DC73-49D6-ADCB-7D06EB8B1F74. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE  

 

do uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI.19.2021 Rady Miejskiej Otyń z dnia                       
31 marca 2021r.   w sprawie wysokości opłat oraz warunków zwolnienia od ponoszenia opłat z tytułu 

korzystania ze Żłobka "Baśniowa Kraina" w Otyniu 

Art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym zastrzega do wyłącznej 
właściwości rad stanowienie w innych sprawach zastrzeżonych ustawami do kompetencji rady.                     
Natomiast art. 58 ust. 1 ustawy o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 upoważnia radę do ustalania              
w drodze uchwały opłat za pobyt i wyżywienie dziecka w żłobku, natomiast art. 59 ust. 2 do określenia               
w drodze uchwały warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od ponoszenia opłat. 
Konieczność podniesienia maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku publicznym 
wynika ze wzrostu cen towarów i usług mających wpływ na koszt przygotowania posiłku.  

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne.  

   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFE714B8-DC73-49D6-ADCB-7D06EB8B1F74. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-02-23T23:00:00+0000
	Polska
	Aneta Katarzyna Smolicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




